
-a

Univerzitet u Saraievu
ITakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Bducation

BfiuI7
Sa raj evo, 02,07,202 4,god,

Na osnovu dlana l7 . stav (1) i dlana 18. Stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH",
br.39l14 i 59122), a u skladu sa Odlukom Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki Univerziterla u Sarajevu
2a2024. godinu, broj:02-2-3/24 od30.01.2024. godine, dekan Univerziteta u Sarajevu-Fakulteta sporta i
tjelesnog odgoja donosi:

ODLUKU
O pokretanju postupkajavne nabavke robe

ilan t.

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke - robe reagensi za ispitivanje hloraza potrebe Univerziteta u
Saraj evu-Fakulteta sporta i tj elesnog odgoja.

Oznaka i naziv iz JRJN: 33124131-2 - Trake s reagensima.

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 1.000,00 KM (slovima:Jednahiljada i

00/100 KM).

Nabavka predmetne robe planirana je Planorn javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu,
usvojenim Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-2-3124 od 30.01.2024.godine pod
stavkom Rohe (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 10.

Izvori finansiranja: 1 0, 20, 50.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613700

Postupak predmetne nabavke provest ie se putem Konkurentskog zahtjeva.

Postupakjavne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim i internim
aktima.

(lanz.

Ova odluka stupa na snagu danotn dono5enja.

Obrazloienje

S obzirom da je nabavka robe- Trake sa reagensima za ispitivanje hlora, planirana Planom javnih nabavki
Univerziteta u Sarajevu za2024.godinu, usvojenim Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:
02-2-3124 od 30.03.2024. godine pod stavkom Robe (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 10., da
su obezbjedena sredstva za nabavku, te da je utvrdena odgovarajuia vrsta postupka, da postoje potrebni
elementi za dono5enje Odluke o pokretanjujavne nabavke, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostaviti:
- Dekan
- Strudni saradnik zajavne nabavke
- Dosije nabavki
- SluZba za radunovodswo i finansije
- ala

Akt priprcnr;l
Senada Kovii


